



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tandlægeselskabet Claus Groth ApS

Nørregade 12, 1. th, 8500 Grenaa

CVR-nr. 10 31 02 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/4-2016

Claus Groth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Claus Groth ApS Nørregade 12, 1. th 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 10 31 02 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Groth
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.902 t.kr. mod 2.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.901.965</b>	<b>2.770</b>
1 Personaleomkostninger	-2.400.014	-2.409
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.594	-179
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>368.357</b>	<b>182</b>
Andre finansielle indtægter	750	1
3 Andre finansielle omkostninger	-9.772	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>359.335</b>	<b>152</b>
4 Skat af årets resultat	-82.449	-55
<b>Årets resultat</b>	<b>276.886</b>	<b>97</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	276.886	97
<b>Disponeret i alt</b>	<b>276.886</b>	<b>97</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.247	265
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.247</u>	<u>265</u>
6	Andre tilgodehavender	58.423	58
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.423</u>	<u>58</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>261.670</u></b>	<b><u>323</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	60.000	60
	Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.757	104
	Udsudte skatteaktiver	59.235	142
	Andre tilgodehavender	8.434	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.986</u>	<u>31</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>197.412</u>	<u>277</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.903</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>261.315</u></b>	<b><u>338</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>522.985</u></b>	<b><u>661</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Anpartskapital	200.000	200
8 Overført resultat	-46.893	-324
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>153.107</b>	<b>-124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	50.818	316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.630	141
Anden gæld	295.430	328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.878	785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>369.878</b>	<b>785</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>522.985</b>	<b>661</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.877.087	1.875
Pensioner	301.517	325
Andre omkostninger til social sikring	15.120	23
Personaleomkostninger i øvrigt	206.290	186
	<u>2.400.014</u>	<u>2.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.146	179
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-70.552	0
	<u>133.594</u>	<u>179</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>9.772</u>	<u>31</u>
	<u>9.772</u>	<u>31</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>82.449</u>	<u>55</u>
	<u>82.449</u>	<u>55</u>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.378.015	1.378
Tilgang i årets løb	142.042	0
Afgang i årets løb	-482.612	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.037.445</b>	<b>1.378</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.112.664	-934
Årets afskrivninger	-204.146	-179
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	482.612	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-834.198</b>	<b>-1.113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>203.247</b>	<b>265</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	58.423	58
	<b>58.423</b>	<b>58</b>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-323.779	-421
Årets overførte overskud eller underskud	276.886	97
	<b>-46.893</b>	<b>-324</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve i form af virksomhedspant på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill, lejede lokaler samt andre driftsmidler.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr 120. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr og tilbagekøbspligt på t.kr. 191.


